CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSO, pelos 114
anos de existência da VÓ INOCÊNCIA VIEIRA DE JESUS, moradora da
cidade de Paulo Afonso Bahia.

Que estes anos de vida e felicidade se multipliquem cada vez mais, é uma dádiva de
Deus tê-la em nosso meio parabéns, seja muito feliz, muita saúde e paz.

Sala das Sessões, em 16 de julho de 2020.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	MOÇÃO N . ____ / 2020.